1

各    位          平成29年３月28日

役員の担当業務変更に関するお知らせ

当社は、平成29年４月１日付をもって、下記のとおり役員の担当業務変更を実施致しますので、お知らせ

いたします。

記

１． 変更の理由

   新規事業の育成強化を図るため、役員の異動を実施致します。

２．役員人事

氏 名 新役職名 現役職名

高橋
たかはし

 靖
やすし

代表取締役社長

兼 断熱材事業 担当執行役員

兼 インダストリアルソリューション

事業 担当執行役員

兼 アーカイブ事業 担当執行役員

代表取締役社長

兼 断熱材事業 担当執行役員

相原
あいはら

 謙一
けんいち

 取締役 新規事業担当

取締役 兼 執行役員

（インダストリアルソリューション事業

兼

アーカイブ事業担当）

以 上

会社名 株 式 会 社 ア ル メ デ ィ オ

代表者 代表取締役社長   高 橋  靖

（コード番号 7859 東証第二部）

問合せ先  取締役 兼 執行役員

（企画・総務・経理担当）

          井 野 博 之

電話番号 0 4 2 - 5 1 1 - 0 5 0 0（ 代 表 ）